关于公开遴选招标代理机构的公告

各招标代理机构：

根据工作需要，我公司决定公开征集遴选符合条件的招

标代理机构参与 2025 年度项目的招标代理工作，现将有关

事项公告如下：

一、拟委托项目概况

1.服务期限：中标之日起至 2025 年 12 月 31日止。

2.服务内容：

2.1.编制公开招标文件，组织开标、评标、定标以及提

供招标前期咨询、协助合同签订等事宜。

2.2.认真做好招标全过程的各项记录，及时整理招标过

程的所有资料文件，装订成册，并于招标工作完成 14天内，

向委托人移交全套完整的资料。

2.3.按照国家、省、市有关规定及委托人的要求，编制

招标文件，招标文件的编制要符合现行法律、法规、规章的

要求，准确，不产生歧义；招标文件编制工作必须在委托人

提供资料后 5 天内完成。

2.4.辅助委托方公开招标的其他各项工作。

2.5.委托方指令或者要求的其它和招标事项相关的工作。

2.6.法律法规、规章和政府规范性文件要求的招标代理

机构需要完成的工作。

二、报名条件

1.报名人须具有独立法人资格和有效的营业执照；

2.报名人营业执照须具有招标代理相关业务范围；

3.须在宿州市公共资源交易中心官网完成名录登记（以

宿州市名录登记信息为准，且信用分为 100分及以上）；

4.近三年内无不良记录（自行承诺）；

5.2023 年 1 月 1 日以来，至少完成 2 项宿州市（含四县

一区）的信息化平台建设类的招标代理项目，至少完成 1 项

运营类的招标代理项目。在宿州市公共资源交易网上可以查

询到该项目（网上截图一份并加盖公章，以中标（成交）结

果公示发布页面为准）；

6.拟派项目负责人及其他成员不少于 3人，项目负责人

具备三年以上相关工作经验，拟派人员自 2025年以来连续 3

个月在投标单位缴纳社保和须是宿州市公共资源交易中心

名录登记库中人员（提供网站人员登记信息截图），并且熟

悉招标代理相关的法律、法规，了解市场，具备良好的职业

道德和严谨的工作作风；

7.法律法规规定的其他条件。

三、选取规则

1.在符合本公告规定要求的基础上，选取比选候选人折

扣率最低的为中标候选人，若两家或多家候选人折扣率相同

且均为最低折扣率，由业主单位代表抽签决定中标候选人。

2.递交材料的单位少于 3 家的不开标比选。

四、报名材料

1.营业执照复印件（加盖公章）；

2.法定代表人报名的，应提供法定代表人身份证明、身

份证复印件；授权委托代表报名的，应提供授权委托书、被

授权委托人身份证复印件（中标后由采购人核验原件）；

3.业绩证明材料（提供交易网站招标公告和中标公示网

上截图并加盖公章及代理合同）；

4.宿州市公共资源名录登记信息截图；

5.近三年内无不良行为承诺书（加盖公章，法人签字）；

6.提供拟派人员信息表，项目负责人提供三年以上相关

工作经验证明，提供拟派人员 2025 年以来连续 3 个月在投

标单位的社保缴纳证明，提供拟派项目人员网站登记信息截

图；

7.密封报价函（以折扣率为体现方式），需签字加盖单

位公章；

8.评审需要的其他资料（详见附件）。

注：除密封报价函外，以上材料按顺序装订成册，原件

现场查验，复印件加盖公章留存。

五、服务费用

以项目最终中标价为基数，参照国家发改委发改价格

〔2002〕1980 号文件标准的 70%为最高限价（该费用包含此

次招标代理活动产生的所有费用）。

六、报名方式及时间

1.报名方式：现场报名；

2.报名时间及地点：2025年 10 月 15 日至 10月 17日（上

午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30），（地址：宿州市汴阳三

路互联大厦 15 楼 1508 室）；

联 系 人：马工 联系电话：0557-2533050

附件：

1.法定代表人身份证明书

2.授权委托书

3.无不良行为记录承诺函

4.拟派人员信息汇总表

5.代理比选报价函

云都（宿州）大数据发展有限公司

2025 年 10月 14 日

附件 1：

法定代表人身份证明书

在我单位任 职务，为我

单位法定代表人。

特此证明。

单位全称（盖章）

年 月 日

附件 2：

授 权 委 托 书

云都（宿州）大数据发展有限公司：

现委托 同志为我单位代理人到贵公司报名参

加 。代理人在代理权限

和代理期间内就代理事务作出的行为，我单位均予以承认，

并对我单位产生约束力。

法定代表人： （签名或盖章）

日 期： 年 月 日

代理人信息：

姓 名： 身份证号码：

联系电话：

附件 3：

无不良行为记录承诺函

我公司承诺在参加贵单位关于公开遴选招标代理机构

的公告时，严格遵守法律、行政法规规定的要求，无不良行

为记录。否则，愿接受相关部门给予的一切处罚。

特此承诺！

法定代表人：

（签字或盖章）

年 月 日

附件4

拟派人员信息汇总表

投标人名称：

序号 职务 姓名 出生年

月

文化程

度

资格证

书

专业技术

职称

从事该行

业年限

从事专

业

备注

1

2

3

投标人(盖章)

法定代表人(签字或盖章)

注：1、投标人根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求

不涉及的可留空或自行调整。

2、表格不够可以自行加页；具体配置请投标人填写完全，没

有填写完全的则按无此配置评标。

附件 5：

代理比选报价函

项目名称

具体项目

比选申请人

资质等级

项目负责人

证书编号

职 称

代理费折扣率

招标代理服务费:参照宿州市公共资源交易中心管理委员会发布的

相关文件、《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格【2002】1980

号）规定及发改委发改价格【2011】534 号文件：招标代理费折扣

率： %。（实收代理费=项目控制价*折扣率）

需要说明的

问题

投标单位： （盖章）

年 月 日

	关于公开遴选招标代理机构的公告
	附件4
	拟派人员信息汇总表